
Statutární město Ostrava

městský obvod Ostravanih DOdaÍek ke smIOUVě
odbor dopravy a komunálnšch služeb

Veřejná zakázka č: VZ 106.17

Identifikátor zakázky č.: P17V00000134

Smlouva o dílo

D0 (I ate k č . 1

uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „dodatek“)

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8„ 729 30 Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3, 700 30 Ostrava

zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou

 

lČQ: 00845451

DIC: czoos45451 (plátce DPH)

Číslo účtu:

dále jen objednatel

  

 

a

K2 stavební Moravia s.r.o.

Počáteční 429/10, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

zastoupená: Jaromírem Kubalou, jednatelem

 

IČO: 28573994

DIČ: CZ28573994

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Zapsána V obchodnim rejstříku vedeném u Kraj ského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 32700.

  

dále jen zhotovitel

Obsah dodatku č. 1

čl. 1.

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 683 8/167 ze dne 24. 5. 2018

dohodly uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/1231/2017/ODK ze dne 22. 11. 2017.

čl. II.

Smluvní strany se dohodly na následující změně původní smlouvy o dílo agendové číslo S/1231/2017/ODK

ze dne 22. 11. 2017 (dálejen SoD).

1/2 Oprava oplocení na hsztové v Ostravě—Zábřehu ;;) gr» _ . . I I |

Smlouva o dílo ‘c’. 42‘031/138/13'ODK
„,.-' :) T RAV}: . . .

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

městský obvod Ostrava—Jih Dodatek ke smlouvě

odbor dopravy a komunálních služeb

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu závazku

ze smlouvy, a to z důvodu realizace dodatečných prací nad rámec položkového rozpočtu závazku dle SoD

nutných k dokončení této zakázky. Změna závazku ze smlouvy je doložena přílohou č. 1 tohoto dodatku.

V důsledku těchto změn se cena díla sjednaná V čl. Ill odst. 1. mění následovně:

 

' Oprava oplocení na hřbitově

 

 

 

Mně-Zábřehu Kč bez DPH » Kč DPH 21% Kč vč. DPH

,, Pfldni cena dila dle SOD ; 3 619 218, O4 760 035,79 4 379 253,83 ,

Bodatek č. 1 dodatečné práce ; 107 009,20 22 471,93 129 481,13 A

, Cena díla celkem vč. dodatku č. l ;; 3 726 227,24 782 507,72 4 508 734,96
 

Položkový rozpočet změny je doložen přílohou č. 1 tohoto dodatku.

cl. HI. Závěreční ujednání

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo před jejím podpisem přečetly,

že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svodné vůle, že jeho obsahu porozuměly

a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně

nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

2. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv

dle ust. § 6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

4. Osoby podepisující tento dodatek č. 1 svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelskýeh oprávnění.

5. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení.

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto dodatku č. ] smlouvy, a to včetně

všech případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb.,

zákon o registru smluv, j e-li povinnost tento dodatek uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluvje trvale

veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení

smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto

dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují

souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. l —- Položkový rozpočet změny nákladů stavby.

  

    

Za objednatele Za zhotovitele \,

2 8 435- . '? r *
Datum: ; 2013 ; Datum: » ;_ \;

, _ _ „ , _ _ ©

Místo. Ostrava Hrabuvka M1sto. Ostrava H K2 staveb,"

oraviu : ro

„o' 7'0 00 „Sithů Ostrov
a

m 09¢.- uzasnou

 

Bc. Martin Bednář Jaromír Kuh_a_l

starosta j ednatel

2,12 Oprava oplocení na hřbitově v Ostravě-Zábřehu

Smlouva o dtto e, 4/031/338/W/ODK OSTRAVA-JIH

 



Stavba:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

ROZPOČET

SO 01 - Vícepráce na opravě oplocení na hřbitově v Ostravě - Zábřehu

Městský obvod Ostrava - Jih

K2 stavební Moravia s.r.o.

Náklady z rozpočtu

1

8

9

Vybourání zvětralého betonu

Bourání základů z betonu prostého
K 961044111

10'0,4'0,6 "úsek 1"

15'0,4'0,4 "úsek 2"

10'0,4*0,8

30‘0,4‘0,5 "úsek 4"

Součet

"úsek 3"

Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

MJ Množství

m3 14,000

2,400

2,400

3,200

6,000

14,000

979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku

K 979081 1 1 1 R00

K 979081 121 R00

Odvoz suti do 1 km

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na

skládku, bez poplatku za skládku.

14,0'2,3

Příplatek za odvoz za každý další 1 km

t 32,200

32,200

t 32,200

979 08-2 Vnítrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

K 97908211 1R00

K 979082121 R00

K 354860T10

...do10m

Včetně případného složení na staveníštní deponíi.

...příplatek k ceně za každých dalších 5 m

Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot

275 31-3 Beton prostý

K 275313621 R00 beton C 20/25

10'0,4'0,6

15'0,4'0,4

10'0,4'0,8

30'0,4"0,5

Součet

t 32,200

t 32,200

t 32,200

m3 14,000

2,400

2,400

3,200

6,000

14,000

04.05.2018

Ing. Miroslav Matušek

J.cena [CZK]

1 771,00

135,00

10,00

120,00

55,00

100,00

2 700,00

Bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené
K 275351215R00

K 275351216R00

zřízení bednění

(10*0,6)‘2+(0,4‘0,6)‘2

(15'0,4)'2+(0,4'0,4)"2

(10"0,8)'2+(0,4*0,8)'2

(30‘0, 5)‘2+(0,4‘0, 5)"2

Součet

odstranění bednění

“úsek 1"

“úsek 2“

"úsek 3"

"úsek 4"

Strana 3 z 3

m2 71,840

12,480

12,320

16,640

30,400

71,840

m2 71,840

380,00

50,00

Cena celkem [CZK]

107 009,20

24 794,00

24 794,00

4 669,00

4 347,00

322,00

46 655,00

3 864,00

1 771,00

3 220,00

37 800,00

37 800,00

30 891,20

27 299,20

3 592,00



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: SO 01 - Vícepráce na opravě oplocení na hřbitově v Ostravě - Zábřehu

JKSO:

CC-CZ:

Místo:
. Datum: 04.05.2018

Objednatel:
uč:

Městský obvod Ostrava - Jih
DIČ:

Zhotovitel:
IČ: 28573994

K2 stavební Moravia s.r.o.
DIE: C228573994

Projektant:
IČ:

DIČ:

Zpracovatel:
!Č:

Ing. Miroslav Matušek
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
107 009,20

Ostatní náklady
0,00

Cena bez DPH
107 009,20

DPH základní 21 ,00% ze 107 009,20 22 471,93
snížená 1 5 ,OO% ze 0,00

0,00

Cena s DPH v CZK
129 481,13

Řrojéktant ' Zpřacovařel

Datum a mms: Razítko Datum a My}: „ Razí_t_k_9

Objědnavatél ' 'Zho-t-ovítél' ' "

  
Datum a P999151 _ Ratitkq 93% .a MMS: - Razítka

Strana 1 z 3


